
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 016/2023 
De 26 de janeiro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Nomeação Do Cargo 
Ana Paula da Rosa 054.958.199-50 26/01/2023 Assessor Legislativo 
de Paiva (CC-5) 
Ceuma de Souza 023.774.049-44 26/01/2023 Assessor Legislativo 
Santos Santana (CC-5) 

Dado e traçado em 26 de janeiro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 26 de janeiro de 2023. 

ALESANDRO AsslnadodefonNdlg,..lpo, 

BORDIGNON ==:=:NON 
WEISS:00460522914'1ndos:2o23.o,.2• 1•"1" 2""3'oa ,,, 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

ss~••~•••~~~•~•~•~•, 
: Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº018/2023- Data: de 26 : 
: de janeiro de 2023. : '··~~·····~·······~~ 

Documento assinádc;> p igitalme nte 

9-... • 1...., LEONARDO DE PAULA DIAS 
Da.ta; 2/í/01/2023 14:SS:28"-0300 
Verifique ~m https://verificador.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 • Pioneiros, CEP 83833 · 008 • Fazenda Rio Grande• PR. Fone: (41) 3627 • 1664 
e-mail: contato@fazendariogrande . pr.leg.br 


